
Polityka ochrony środowiska

Spółka DLH głęboko angażuje się i jest żywotnie 
zainteresowana kwestiami ochrony zasobów leśnych. 
Prowadzenie oraz rozwój naszej działalności zależy 
bezpośrednio od stanu lasów na świecie. Jesteśmy 
świadomi tego, że bez nich nie byłoby również naszej 
firmy. 

Dlatego DLH stara się prowadzić swoją działalność 
odpowiedzialnie postępując w sposób zgodny ze 
sformułowanymi przez nas zasadami odpowiedzial-
ności społecznej. Opracowaliśmy więc dokumenty 
definiujące politykę, którą się kierujemy. Dokumenty te 
regularnie poddajemy aktualizacjom.

Niniejszą politykę ochrony środowiska opracowaliśmy 
po to, aby jednoznacznie określić nasze podejście do 
kwestii mających wpływ na środowisko oraz po to, aby 
uporządkować różne dziedziny naszej działalności.

Deklaracja podejścia do spraw ochrony środowiska

Naszym celem jest odpowiedzialne zarządzanie kwe-
stiami środowiskowymi. Chcemy, aby nasze działania 
w zakresie leśnictwa zapewniały równowagę i nie po-
wodowały nadmiernej eksploatacji zasobów leśnych. 
Staramy się pozyskiwać surowce od dostawców, 
którzy mają świadomość kwestii ochrony środowiska 
i chcemy ograniczać potencjalnie niekorzystny wpływ 
naszej działalności na środowisko. Jednocześnie za-
chęcamy i propagujemy stosowanie drewna, będącego 
materiałem najbardziej przyjaznym środowisku. Wyniki 
naszych działań w tym zakresie sprawdzamy i wery-
fikujemy co najmniej raz do roku. Zależnie od naszych 
wniosków zmieniamy nasze programy tak, aby zapew-
nić ciągłą poprawę i doskonalenie naszych procesów.  

Nasi dostawcy

Będziemy wdrażać i utrzymywać odpowiedzialne prak-
tyki zaopatrzeniowe, zgodne z naszą ogólną Polityką 
ochrony środowiska. Wszędzie tam, gdzie może dojść 
do przypadków niezgodności z tą polityką, będziemy 
wdrażać nasz Program Dobrego Dostawcy (GSP - 
Good Supplier Programme). 

Ponadto, chcemy nawiązywać z naszymi dostawcami 
współpracę w zakresie podnoszenia świadomości i 
promowania uczestnictwa w niezależnych inicjatywach 
certyfikacyjnych/weryfikacji prawnej. Zdajemy sobie 
sprawę z tego, że zdobycie wiarygodnego certyfikatu 
jest długotrwałym i wieloetapowym procesem, jednak 
ostatecznie naszym celem jest pozyskiwanie wyłącz-
nie certyfikowanego materiału drzewnego.

Nasze produkty

Drewno jest z definicji doskonałym materiałem, jeśli 
chodzi o przyjazność środowiskową, zwłaszcza w 
porównaniu do materiałów alternatywnych, takich jak: 
beton, stal i aluminium. Analizy cyklu życia dowodzą, 
że drewno wykorzystywane w celach budowlanych 
wymaga mniejszych nakładów energetycznych i przy-
czynia się do emisji znacznie mniejszej ilości gazów 
cieplarnianych do atmosfery.  

DLH stara się rozwijać wiedzę o tych wyjątkowych 
właściwościach środowiskowych drewna oraz propa-
gować jego stosowanie. 



Dowiedz się więcej o naszych celach i osiągnięciach na www.dlh.com
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Jesteśmy również zdania, że najlepszym sposobem 
na dbanie o przyjazność środowiskową drewna jest 
pozyskanie odpowiednich certyfikatów wydawanych 
przez władze leśne, oraz że niezależna weryfikacja 
przeprowadzana przez organizacje zewnętrzne jest 
najlepszym sposobem na zagwarantowanie statusu 
prawnego produktów drzewnych oraz pierwszym kro-
kiem w stronę zrównoważonej gospodarki leśnej. 

Nasi klienci 

Staramy się utrzymywać ścisły dialog z naszymi klien-
tami, a poprzez szkolenia i  inspirowanie, promować i 
zwiększać popyt rynkowy na odpowiedzialnie wytwa-
rzane produkty drzewne. Wśród naszych klientów 
będziemy również propagować idee stosowania mniej 
eksploatowanych gatunków, co pozwoli na zapewnie-
nie jak najefektywniejszego wykorzystania zasobów 
leśnych.

Decydenci

Będziemy utrzymywać ścisły dialog z wszystkimi de-
cydentami, którym bliska jest problematyka ochrony 
środowiska, w tym z organizacjami pozarządowymi i 
instytucjami rządowymi. 

Aktywny dialog zagwarantuje nam znajomość oczeki-
wań dotyczących naszych działań mających wpływ na 
środowisko. Wszelkie informacje dotyczące niewłaści-
wych zachowań nas samych lub naszych dostawców 
będą traktowane z najwyższą powagą i będą powodo-
wać wszczęcie stosownych działań.  
Jako grupa, DLH będzie aktywnie starać się uczest-
niczyć w dyskusjach na forach międzynarodowych 
poświęconych sprawom wiążącym się z naszą działal-

nością oraz dzielić się naszą wiedzą i doświadczeniami 
w zakresie certyfikacji i weryfikacji prawnej. 

Troska o klimat

Produkty drzewne wytwarzane w procesach produk-
cji zrównoważonej są przyjazne dla klimatu, zarówno 
dzięki wyjątkowej zdolności drewna do ograniczania 
emisji CO2, jak również dzięki zdolności roślin do ma-
gazynowania węgla usuwanego z atmosfery. Produkcja 
i stosowanie drewna odgrywa zatem istotną rolę w 
procesach łagodzenia zmian klimatycznych. 

Jako duża firma branży drzewnej jesteśmy świadomi 
roli, jaką możemy odegrać w walce ze zmianami kli-
matu. Nasz Good Supplier Programme w połączeniu z 
projektami naszych partnerów oraz naszym wspólnym 
celem ciągłego zwiększania udziału drewna weryfiko-
wanego i certyfikowanego w sprzedaży, są motorem 
napędowym naszych działań, którymi wnosimy swój 
wkład w ochronę środowiska.

Ponadto:

•	 Składamy raport roczny w ramach Carbon Disclo-
sure Project

•	 Składamy raport roczny w ramach Forest Foot-
print Disclosure Project.
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